Deportivas, con los números de teléfono laboral de los funcionarios

administrativos. Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 6. Se aprueba el pago por alquiler de piscina para los procesos que

conllevan las asociaciones deportivas, de hasta un monto mensual de I
1 200 000,00. (Un millón doscientos mil colones exactos.), lo anterior bajo el

CONVENIO DE COOPERACIÓN ENTRE EL COMITÉ CANTONAL DE

DEPORTES Y RECREACIÓN DE PÉREZ ZELEDÓN Y LA MUNICIPALIDAD DE

PÉREZ ZELEDÓN, PARA EL USO DE BIEN INMUEBLE MUNICIPAL. AcueTdo

en firme con 4 votos de los miembros presentes.